
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1308.

Na osnovu člana 38 tačka 23 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 2/18, 34/19, 38/20,
50/22 od, 84/22), člana 34 tačka 23 Statuta Opštine Petnjica ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br
16/22), članova 129 i 130 Poslovnika Skupštine opštine Petnjica ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br.
45/22), Skupština opštine Petnjica, na sjednici održanoj dana 23. 7. 2025. godine, razmatrala je Izvještaj o radu
predsjednika Opštine Petnjica i organa lokalne uprave i službi za 2024. godinu i donijela:

ZAKLJUČAK

o prihvatanju Izvještaja o radu predsjednika Opštine Petnjica i organa lokalne
uprave i službi za 2024. godinu

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 040/25 od 11.08.2025)

Član 1
Prihvata se Izvještaj o radu predsjednika Opštine Petnjica i organa lokalne uprave i službi za 2024. godinu

Član 2
Zaključak o prihvatanju Izvještaja objaviće se u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi".

Broj: 02-016/25-133
Petnjica, 23. 7. 2025. godine
Skupština opštine Petnjica
Predsjednik Skupštine,
Mehmed Adrović, s.r.


